｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部食品藥物管理署 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：FDA藥字第1141416971號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

「全身性作用之含azithromycin成分藥品安全資訊風險溝通
表」業已發布於本署網站，請查照並轉知所屬會員。

請貴會轉知所屬會員有關旨揭「藥品安全資訊風險溝通

表」之藥品安全資訊，以保障病人用藥安全。

有關「藥品安全資訊風險溝通表」可至本署網站

(http://www.fda.gov.tw) 「首頁」>「業務專區」>「藥品」
>「藥品上市後監控/藥害救濟」>「藥品安全資訊」下載。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑
生公會全國聯合會、中華民國基層醫療協會、中華民國西藥商業同業公會全國
聯合會、中華民國西藥代理商業同業公會、台灣製藥工業同業公會、台北市西
藥代理商業同業公會、社團法人臺灣臨床藥學會、中華民國製藥發展協會、中
華民國開發性製藥研究協會、中華民國學名藥協會、台灣研發型生技新藥發展
協會、台灣藥品行銷暨管理協會、台灣藥物臨床研究協會、台灣醫院協會、台
灣社區醫院協會、臺灣醫學會、台灣內科醫學會、台灣家庭醫學醫學會、台灣
年輕藥師協會、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、中華民國免疫學會、中
華民國重症醫學會、台灣感染症醫學會、台灣兒童感染症醫學會、台灣感染管
制學會、台灣耳鼻喉頭頸外科醫學會、台灣胸腔暨重症加護醫學會、台灣皮膚
科醫學會、台灣消化系醫學會、台灣婦產科醫學會、社團法人中華民國牙醫師
公會全國聯合會

副本：衛生福利部中央健康保險署、財團法人醫藥品查驗中心、全國藥物不良反應通
報中心

地址：115021 臺北市南港區研究院路一段130巷
109號

聯絡人：陳怡婷
聯絡電話：02-2787-7418
傳真：02-2653-2073
電子郵件：ytc@fda.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月18日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/19
08:55:19

第1頁，共1頁

秘書處 114/06/19

1140000434